
                                                                           

 EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                    Πάτρα, 30-06-2021 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                    Αριθμ. πρωτ: Φ.11.5/5365 
  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                                                        

   ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ       
          ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ.Κώδικας    : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Πληροφορίες   :Κ.Τόλια 
Τηλέφωνο        : 2610-362.418 
E-Mail               : pdede@sch.gr         

 

ΘΕΜΑ: «ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΤΩΝ ΚΛΑΔΩΝ ΠΕ 06 – ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ, ΠΕ 60 
- ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΚΑΙ ΠΕ 70 – ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΤΩΝ ΠΕΙ.Σ. 1ου Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ  ΚΑΙ ΤΟΥ 3ου ΝΗΠ. ΠΥΡΓΟΥ ΠΟΥ 
ΥΠΑΓΟΝΤΑΙ ΣΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 19, ΠΑΡ. 15& 16 Ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111/Α΄/12-06-2020 

ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΛΕΙΑΣ» 
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δυτικής Ελλάδας 

Έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις των Π.Δ. 50/96 και 100/97 

2. Τις διατάξεις του Ν. 1566/ 1985 (ΦΕΚ 157/τ.Α΄) 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄) 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4152/2013 (ΦΕΚ 107/τ.Α΄/09-05-2010) 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4115/2013 (ΦΕΚ. 24, Α’) 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4521/2018 (38, Α΄) σχετικά με τους νέους κλάδους και ειδικότητες του 

εκπαιδευτικού προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας εκπαίδευσης 

8. Τις διατάξεις του Ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111/Α) 

9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων» 

10. Την αριθμ. Φ.353.1/342/105657/Δ1/8-10-2002 (Β΄, 1340) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και των αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και 

υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως 

έχει τροποποιηθεί και ισχύει με την αριθμ. 40023/Υ1/9-3-2018 (Β΄, 867) Υπουργική Απόφαση 

11. Την αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) απόφαση του 

Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

12. Τις  αρ.  8η/07-06-2021, 9η/15-06-2021, 10η /25-06-2021 και 11η/29-06-2021 Πράξεις 

του ΠΥΣΠΕ  Ηλείας. 

13.  Την αριθμ. 3887/29-6-2021 εισήγηση του Διευθυντή Π.Ε. Ηλείας  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

mailto:pdede@sch.gr
ΑΔΑ: Ψ8ΒΦ46ΜΤΛΗ-Λ1Ν



Να τοποθετηθούν οργανικά οι εκπαιδευτικοί που αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα για οριστική 

τοποθέτηση σε κενές οργανικές θέσεις σε σχολικές μονάδες  που αναγράφεται δίπλα στο όνομά τους, 

ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, με την επιφύλαξη των διατάξεων των 

άρθρων 14 &15 του Ν. 2685/99, ως εξής: 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΤΩΝ ΚΛΑΔΩΝ ΠΕ 06 – ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ, ΠΕ 60 - 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΚΑΙ ΠΕ 70 – ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΤΩΝ ΠΕΙ.Σ. 1ου Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ  ΚΑΙ ΤΟΥ 3ου ΝΗΠ. ΠΥΡΓΟΥ ΠΟΥ 

ΥΠΑΓΟΝΤΑΙ ΣΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 19, ΠΑΡ. 15& 16 Ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111/Α΄/12-06-2020) 

 

 

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ  ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΛΑΙΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

 ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

 ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

                                                                                                               ΠΕ 70- ΔΑΣΚΑΛΟΙ 

1 

ΜΙΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΙ.Σ. 1ο Δ.Σ. 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕ70 155,19 4Ο Δ.Σ ΠΥΡΓΟΥ 

2 

ΚΟΥΣΑΒΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΙ.Σ. 1ο Δ.Σ. 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕ70 152,49 6Ο Δ.Σ ΠΥΡΓΟΥ 

3 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕΙ.Σ. 1ο Δ.Σ. 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕ70 150,66 

5ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 

4 

ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕΙ.Σ. 1ο Δ.Σ. 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕ70 149,88 2Ο Δ.Σ ΠΥΡΓΟΥ 

5 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕΙ.Σ. 1ο Δ.Σ. 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕ70 145,25 2Ο Δ.Σ ΠΥΡΓΟΥ 

6 

ΓΑΤΣΗ ΣΠΥΡΟΥΛΑ ΠΕΙ.Σ. 1ο Δ.Σ. 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕ70 142,91 6Ο Δ.Σ ΠΥΡΓΟΥ 

7 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕΙ.Σ. 1ο Δ.Σ. 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕ70 140,56 5Ο ΔΣ ΠΥΡΓΟΥ 

8 

ΚΟΥΝΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΙ.Σ. 1ο Δ.Σ. 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕ70 133,03 3Ο Δ.Σ ΠΥΡΓΟΥ 

9 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΙ.Σ. 1ο Δ.Σ. 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕ70 120,93 8Ο Δ.Σ ΠΥΡΓΟΥ 

10 

ΝΙΒΟΥΡΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕΙ.Σ. 1ο Δ.Σ. 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕ70 

116,5 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ 

11 

ΜΑΡΑΒΕΛΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕΙ.Σ. 1ο Δ.Σ. 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕ70 86,92 Δ.Σ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 

ΠΕ 06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

1 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΙ.Σ. 1ο Δ.Σ. 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕ06 134,76 8Ο Δ,Σ ΠΥΡΓΟΥ 

2 

ΚΟΥΖΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕΙ.Σ. 1ο Δ.Σ. 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕ06 86,58 4Ο Δ.Σ ΠΥΡΓΟΥ 

ΠΕ 60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ 

ΑΔΑ: Ψ8ΒΦ46ΜΤΛΗ-Λ1Ν



 

   Ο   Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
   Δυτικής Ελλάδας 

   

 

 

 

    Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

 

 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 

1. Δ/νση  Π.Ε. Ηλείας 
2. Στους ανωτέρω εκπαιδευτικούς (μέσω της Διεύθυνσης ΠΕ Ηλείας) 

1 ΧΟΡΗΓΑ ΣΟΦΙΑ 
ΠΕΙ.Σ. 3ο ΝΗΠ. 

ΠΥΡΓΟΥ 
ΠΕ60 87,04 

1Ο ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ8ΒΦ46ΜΤΛΗ-Λ1Ν


		2021-06-30T15:22:31+0300
	Athens




